
校友連合会会員各位

平成 25年 11月 吉 日

法政大学校友連合会

会長 桑野 秀光

平成 25年度会費納入のお願い

一新終身会費納入方法開始一

拝啓 時下ますますご清祥の御事とお喜び申しあげます。
当会に関しましては、日ごろからご理解いただきご協力賜わり心より厚 く御礼

申しあげます。

明日の新生校友会を創るための平成 25年度団体責任者会議が、全国各校友の

代表議員の出席のもと 6月 29日 に開催され、東京六大学の トップを切つて一般

社団法人化が承認可決されました。

今後は、「法政のネットワーク」強化により校友憲章に謳っている「母校に対

する貢献」「母校愛」「母校に対する誇 り」を基本理念、判断・行動規範 として

校友・大学・後援会と手を携えて諸事業を推進 して参 りたいと存 じます。

何卒従来に増すご理解ご支援を賜 りますようお願い申しあげます。

さて、会費徴収につき会員の皆さまの簡便性 と管理面からの迅速・確実並び

に経済面からの対策を検討いたして参 りましたが、この度会費回収業務代行制

度を導入する運びとなりました。

今年度より「終身会費納入方法」が、「一括」「分割」からの選択可能 となり

ましたので平成 25年度会費徴収は、新制度にて運行致 したくよろしくお願い致

します。

本件に関しましては、再々のご案内にて大変ご迷惑をお掛け致 してお り深く

お詫び申し上げます。

会費納入につき今後会費決済代行会社よりのご案内となりますのでご了承頂

きご協力の程お願い申し上げます。時節柄皆様のご健康をお祈 り申しあげます。

敬具


